

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Кравченко Л.Ф.
(фамилия, инициалы)

«18» ноября 2024г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1015745)

В

ООО «МАРТИН»

(полное наименование работодателя)

142455, Московская обл., Ногинский р н., г. Электроугли, ул. Центральная, дом 109

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5031042176

(ИНН работодателя)

503101001

(КПП работодателя)

1025003912493

(ОГРН работодателя)

10.89

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Коротышева Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Миннахметов Денис Камильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024
(дата)

18.11.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «МАРТИН»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	53 (65 с учетом аналогичных рабочих мест)	0	53(65)	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	82	0	82	0	0	0	0	0
из них женщин	-	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное подразделение																						
1158	Водитель автопогрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2100А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102А (2100А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103А (2100А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2104А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2106A (2104A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2108A (2104A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3336	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2856	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2061	Младший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2679	Младший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3337	Оператор упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2674A	Оператор упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2675A (2674A)	Оператор упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2676A (2674A)	Оператор упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2677A (2674A)	Оператор упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2678A (2674A)	Оператор упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2857	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																						
1974	Менеджер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2686	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2684	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2683	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2855	Ассистент менеджера отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2164	Дизайнер-верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2162	Бухгалтер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2161	Бухгалтер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2237	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2234	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2740	Помощник юрисконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2159	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2160	Старший водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1604	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2007	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1600	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1603	Старший водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Старший водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3417	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2822	Бухгалтер транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2852	Руководитель отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2843A	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2844A (2843A)	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2845A (2843A)	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2846A	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2847A (2846A)	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2848A (2846A)	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2849	Помощник ведущего менеджера по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2850	Помощник ведущего менеджера по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2816	Младший программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2813	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2827	Бухгалтер на участке банк-клиент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2835	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2838	Старший бухгалтер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2837	Младший бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2853	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2854	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2831	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2828	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2824	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2818	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2819	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2817	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Кравченко Лилия Фаритовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров (должность)	 (подпись)	Коротышева Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	18.11.2024 (дата)
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Миннахметов Денис Камильевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	18.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5837 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гайгерова Эльвира Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	16.10.2024 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ООО «МАРТИН»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Основное подразделение					
1158. Водитель автопогрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2100А(2102А; 2103А). Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2104А(2106А; 2108А). Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3336. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2856. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2061. Младший кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2679. Младший кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3337. Оператор упаковочных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2674А(2675А; 2676А; 2677А; 2678А). Оператор упаковочных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2857. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Управление					
1974. Менеджер по внешнеэкономической деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2686. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2684. Инспектор по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2683. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2855. Ассистент менеджера отдела снабжения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

2164. Дизайнер-верстальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2162. Бухгалтер-оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2161. Бухгалтер-оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2151. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2237. Специалист по сертификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2234. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2740. Помощник юрисконсульта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
553. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
888. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2159. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2160. Старший водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1150. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1604. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2007. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1600. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1603. Старший водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1136. Старший водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3417. Менеджер по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2822. Бухгалтер транспортного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2852. Руководитель отдела по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2843А(2844А; 2845А). Ведущий менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

2846А(2847А; 2848А). Ведущий менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2849. Помощник ведущего менеджера по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2850. Помощник ведущего менеджера по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2816. Младший программист 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2813. Аналитик данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2827. Бухгалтер на участке банк-клиент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2835. Инженер по оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2838. Старший бухгалтер-оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2837. Младший бухгалтер по расчету заработной платы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2853. Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2854. Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2831. Заместитель главного инженера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2828. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2824. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2818. Менеджер по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2819. Менеджер по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2817. Логист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 16.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Кравченко Лилия Фаритовна

18.11.2024

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров		Коротышева Елена Александровна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Инженер по охране труда		Миннахметов Денис Камильевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5837		Гайгерова Эльвира Юрьевна	16.10.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)